
Lokakuussa tulee kuluneek-
si 40 vuotta siitä, kun Laila Sil-
tasaari aloitti yrittäjäuransa. 
Aluksi kampaajana pitkän päi-
vätyön tehnyt Laila vaihtoi kui-
tenkin alaa ja siirtyi vuositu-
hannen vaihteessa jatkamaan 
edesmenneen miehensä yritys-
tä. Kosken Hautaus- ja Kukka-
palvelu Siltasaari sijaitsee hy-
vien kulkuyhteyksien varrella 
aivan kunnan keskustassa.
	 – Olen toiminut näissä torin 
kupeeseen valmistuneissa uu-
sissa tiloissa kolmisen vuotta. 
Asiakaspalvelun kannalta sijain-
ti on oivallinen, ja paikoitustilaa 
on runsaasti ihan oven vieressä, 
yrittäjä Laila Siltasaari kertoo.
	 Kesä on jälleen ollut kii-
reistä aikaa, sillä lukuisat syn-
tymäpäiväjuhlat, lakkiaiset, 
häät, rippijuhlat ja hautajaiset 
ovat työllistäneet aika ajoin lä-
hes vuorokauden ympäri. Mutta 
koska yrityksen toiminnan ohje-
nuorana on tarjota asiakkaille 
hyvää ja luottamuksellista pal-
velua, vaativimmatkin toiveet 
pyritään aina täyttämään.
	 – Hautaustoimistomme aut-
taa ja tukee omaisia kaikissa 
hautausjärjestelyissä. Hoidam-
me kuljetukset, uurnat, arkut, 
kukkalaitteet, adressit ja hauta-
muistomerkit kaiverruksineen ja 
huoltoineen, Siltasaari mainit-
see.
	 Yrityksen kukkapalveluun 
kuuluu myynnin lisäksi kukki-
en sidonta ja erilaisten pien-
ten oheistuotteiden myynti. 
Liikkeestä löytyy juhla-aiheisia 

kortteja, pieniä kuppeja, haus-
koja nalleja ja monenlaista pien-
tä lahjatavaraa, jolla voi kukkien 
ohella ilahduttaa ystäväänsä.
	 – Asiakkaita meillä käy paik-
kakuntalaisten lisäksi useista 
lähikunnista, ja monet heistä 

ovat asioineet meillä uskollises-
ti jo vuosia. Työ tuntuu miellyttä-
vältä, kun saa tehdä asiakkaille 
kaikkea kaunista. Monista asi-
akkaista on tullut minulle jopa 
läheisiä ystäviä, Laila Siltasaari 
toteaa tyytyväisenä.

Laila Siltasaaren taitavissa käsissä kukkavihko 
valmistuu joutuisasti.

Asiantuntevaa hautaus- ja 
kukkapalvelua Koskella
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HYVÄT YRITYKSET           ilmoituksia

Avoinna:
Arkisin 9.00-18.00
La-su   9.00-16.00
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